
 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

 
Informace 

ze 6. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 20. 06. 2019 od 
17.00 hodin. 

 
č. usnesení 6/1/2019 
 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Závěrečný účet obce včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse 

za rok 2018 
4. Účetní závěrka městyse Hořice na Šumavě za rok 2018 
5. Rozpočtová opatření 
6. Účetní závěrka ZŠ a MŠ za rok 2018 
7. Žádost o schválení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ za rok 2018 
8. Nabídka ceny elektrické energie 
9. Žádost o koupi pozemků 
10. Smlouva o reklamě 
11. Smlouva o smlouvě budoucí – E.ON 
12. SOD Příprava projektové dokumentace 
13. Prodej traktoru 
14. Různé 
15. Odpadové hospodářství 

Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/2/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě projednalo závěrečný účet městyse včetně zprávy 
o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse za rok 2018 s vyjádřením: souhlas 
s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. Ke zjištěným nevýrazným chybám a 
nedostatkům jsou přijata opatření potřebná k jejich nápravě. Návrh závěrečného účtu byl 
vyvěšen na úřední desce od 03.06.2019 do 19.06.2019. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/3/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje účetní závěrku městyse Hořice na 
Šumavě za rok 2018 sestavenou k 31. 12. 2018 a dosažený výsledek hospodaření za rok 2018 
ve výši 2.726.511,74,- Kč bude převeden na účet číslo 432 – výsledek hospodaření 
předcházejících účetních období. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 



č. usnesení 6/4a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019 
v příjmech 29.000,- Kč a ve výdajích 29.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/4b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019 – 
převod dlouhodobého úvěru na krátkodobý - v příjmech 0,- Kč a ve výdajích 0,- Kč, které 
tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/4c/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2019 
v příjmech 53.000,- Kč a ve výdajích 53.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/5/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje účetní závěrku Základní školy a 
Mateřské školy v Hořicích na Šumavě za rok 2018. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/6/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje hospodářský výsledek Základní školy a 
Mateřské školy v Hořicích na Šumavě z hlavní činnosti ve výši -12.988,94 Kč a z doplňkové 
činnosti 3.448,- Kč za účetní rok 2018. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/7/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje cenovou nabídku společnosti Amper 
Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ: 24128376, na odběr elektrické 
energie na období varianta B 01.01.2020 - 31.12.2021 která tvoří přílohu zápisu a pověřuje 
starostu podpisem Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/8a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc. č. 1233 a část 
pozemku 1200/1 v k.ú. Mýto u Hořic na Šumavě, obec Hořice na Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/8b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc. č. 1458/1 v k.ú. 
Šebanov, obec Hořice na Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 



č. usnesení 6/9/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje uzavření „Smlouvy o reklamě“ s Ing. 
Pavlem Šťástkou, IČ: 60867787, Legií 1241, 389 01 Vodňany a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/10/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č.: CB-1030050137/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
s firmou E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice na pozemku parc. č. 1738 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě za 
jednorázovou úplatu v celkové výši 1.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/11/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace a další související činnost na stavební akci: „Příprava projektové dokumentace 
– výstavba startovacího bytu v BD č.p.75 v Hořicích na Šumavě“ s firmou HEMA CB s.r.o. se 
sídlem: Budějovická 467, Vodňany, PSČ 389 01, IČO: 07562501 a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/12/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Kupní smlouvu o prodeji traktoru Zetor 
7441 kupujícímu Ing. Josefu Koželuhovi, IČ: 76530213, Jelení 38, 384 62 Nová Pec za cenu 
500.000,- Kč.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 

   Martin Madej 
 starosta městyse 
Hořice na Šumavě 

 
 


